
UCHWAŁA NR XXXIV/324/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 listopada 1995 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości
położonej w miejscowości Żegiestów oraz prawa użytkowania wieczystego

działki nr 621, na której znajduje się ta nieruchomość.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz. 601/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż budynku Domu Wczasowego "RUCZAJ" w Żegiestowie,
garażu, infrastruktury niezbędnej dla funkcjonowania obiektu oraz prawa użytkowania
wieczystego działki nr 621 o powierzchni 5 a 10 m2, na której znajdują się wyżej wymienione
obiekty.

2. Wartość szacunkowa nieruchomości zostanie ustalona na podstawie elaboratu szacunkowego
po podjęciu niniejszej uchwały.

§ 2.
Sprzedaż nieruchomości może nastąpić w trybie przetargu, a wpływ ze sprzedaży stanowić

będzie dochód własny budżetu Gminy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


